
 

    Servizio Infrastrutture             Ufficio Manutenzione Strade              0547-356375  moretti_r@comune.cesena.fc.it  

   AM/rm/lt 

         

  Cesena, 02/10/2024 

 

VIA GUIDO MARINELLI: da via Renato Serra a viale Giovanni Bovio 

VIA RENATO SERRA: da via Natale dell’Amore a via Guido Marinelli 

VIA MADONNA DELLO SCHIOPPO: da via Ravennate a via Colombo Barducci e da via dei Fiori a via Cervese 

 

 

MODIFICA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE E DELLA SOSTA 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

- Preso atto delle precedenti richiamate ordinanze che disciplinavano la circolazione nella via in oggetto, a 

temporanea modifica;  

- Al fine di consentire migliori condizioni di sicurezza in seguito ai lavori di fresatura e ripavimentazione con 

tappeto d’usura inseriti nel progetto “Manutenzione Ordinaria Strade anno 2024”, evitando incidenti e 

danni alle persone ed alle cose;  

- Attesa la necessità di intervenire con urgenza; 

- Vista la richiesta da parte di Unione Asfalti s.r.l. di Forlimpopoli (FC) sentito il Servizio Mobilità;  

- Visto l'art. 7 del D.Lgs 30/04/92 n. 285" Nuovo codice della strada" recante norme sulla circolazione 

stradale e successive modifiche ed integrazioni;  

- Vista l’art. 40, comma 5, dello Statuto del Comune di Cesena approvato con delibera C.C. n. 54/2002;  

- Vista la delibera di G.C. n. 193 del 03/04/2001, esecutiva dal 30/04/2001;  

 

O R D I N A 

 

- Che, per le motivazioni sopra indicate, dalle ore 07:00 di lunedì 07/10/2024 alle ore 18:00 di venerdì 

18/10/2024 in GUIDO MARINELLI: da via Renato Serra a viale Giovanni Bovio, VIA RENATO SERRA: da 

via Natale dell’Amore a via Guido Marinelli e in VIA MADONNA DELLO SCHIOPPO: da via Ravennate a via 

Colombo Barducci e da via dei Fiori a via Cervese; sia ISTITUITO TEMPORANEAMENTE SENSO UNICO 

ALTERNATO CON MOVIERI E DIVIETO DI SOSTA 0-24 AMBO I LATI CON RIMOZIONE; 

- La presente ordinanza si intenderà operante in relazione esclusiva alla effettiva presenza del cantiere lavori 

che ne ha determinato l'emissione e quindi per i tratti di cantiere ove i lavori saranno pressoché ultimati si 

potrà procedere alla riapertura al traffico che sarà regolamentato sulla base delle ordinanze definitive già in 

essere per la strada in oggetto;  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
E
S
E
N
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
0
5
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
2
/
1
0
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
D
R
E
A
 
M
O
N
T
A
N
A
R
I



 

 

 

- Che la presente ordinanza sia resa nota mediante idonea segnaletica in loco di preavviso e prudenza, di 

direzione, deviazione ed indicazione, di lavori in corso, dovendosi, da parte di Unione Asfalti s.r.l. di 

Forlimpopoli (FC)  di provvedere a sua cura e spese alla relativa predisposizione in base alle prescrizione 

del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 e relativo Regolamento di Esecuzione e successive modifiche ed integrazioni, 

ed alle indicazioni degli Uffici Tecnici Comunali ed assumendosi la stessa ogni responsabilità inerente o 

congruente l'applicazione della presente ordinanza;  

- Che gli Agenti dell'Ordine provvedano a vigilare sulla piena osservanza della presente ordinanza;  

- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 

60 gg. ai sensi dell'art. 37, comma 3, del D. L.vo n. 285 del 30/04/92. 

 

                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 Dott. Ing. Andrea Montanari 

 (firma digitale) 

 

La presente viene inviata a: 

 

1. UFFICIO SEGNALETICA SEDE Via Mail: segnaletica@comune.cesena.fc.it; 

2. UFFICIO MANUTENZIONE SEDE Via Mail: cantonieri@comune.cesena.fc.it; 

3. UFFICIO AUTORIZZAZIONI SEDE Via Mail:  tozzi_u@comune.cesena.fc.it; 

4. UFFICIO ATTIVITA’ ECONOMICHE     SEDE Via Mail:  severini_l@unionevallesavio.it; 

5. UFFICIO STAMPA                                              SEDE Via Mail:  ufficiostampa@comune.cesena.fc.it; 

6. QUARTIERE interessato dai lavori c/o SERVIZIO 

PARTECIPAZIONE 

SEDE Via Mail:  partecipazione@comune.cesena.fc.it; 

7. UFFICIO COMUNICAZIONE E TRASPARENZA       Via Mail:  redazioneweb@comune.cesena.fc.it; 

8. COMANDO P.L. SEDE Via Mail:  protocollopm@comune.cesena.fc.it; 

contenzioso@comune.cesena.fc.it; 

9. SERVIZIO MOBILITA' SEDE Via Mail:  mobilita@comune.cesena.fc.it; 

10. AUSL di CESENA-Centrale Operativa Emergenza Sanitaria 

118 

CESENA Via Mail:  asosti@ausl-cesena.emr.it;  

co118@ausl-cesena.emr.it;  

cricesena@virgilio.it;  

francesca.fiuzzi@auslromagna.it;  

11. AZIENDA A.T.R. CESENA Via Mail:  floriana.falini@atr.fc.it; 

gianluca.frani@atr.fc.it; 

12. START ROMAGNA CESENA Via Mail:  operativofc@startromagna.it; 

13. A.M.R. - AGENZIA MOBILITA' ROMAGNOLA CESENA CESENA Via Mail:  rfarneti@amr-romagna.it; 

aorgani@amr-romagna.it; 

14. ELCASFC CESENA Via Mail:  segreteria@elcasfc.com; 

15. COMANDO CARABINIERI CESENA Via Mail:  stfo523210@carabinieri.it; 

16. COMANDO POLIZIA STRADALE CESENA Via Mail:  polstradasezspec.fc@poliziadistato.it; 

17. COMANDO VV.FF. CESENA Via Pec: com.salaop.forli@cert.vigilfuoco.it; 

18. UNIONE ASFALTI S.R.L. FORLIMPOPOLI Via Pec: unioneasfalti@pec.it 

 

 

 


